
Auswertung Hauptschießen 2017 Ehren

Rang Startnr Nachname Vorname Name HauptErg Titel Preis

1 111 Meißner Olaf Schützenhort 1885 Stockheim 25,4 Ehren 90,00 €

2 125 Eddel Jörg ZST-SV 1892 Blumenrod 37,1 Ehren 60,00 €

3 151 Engel Alexander Grenzlandschützen Fürth am Berg 62,1 Ehren 30,00 €

4 144 Scheler Thomas SG 1965 Neuensorg 67,1 Ehren 20,00 €

5 91 Ehrsam Alexander SV Burggrub 80,9 Ehren 15,00 €

6 101 Jäkel Elke Kgl.priv.Scharfschützeng. Lichtenfels 80,9 Ehren 10,00 €

7 138 Juliano Eduardo ZSt.SG.Schützenlust 1886 Pressig 89,3 Ehren 9,00 €

8 23 Timm Sebastian SG 1868 Bad Berneck 100,0 Ehren 8,00 €

9 152 Renner Thomas Grenzlandschützen Fürth am Berg 105,5 Ehren 7,00 €

10 35 Müller-Gei Stefan SG 1860 Wallenfels 108,5 Ehren 6,00 €

11 99 Jungkunz Marc SG Kronach 108,6 Ehren 5,00 €

12 128 Lauterbach Jochen SG 1910 Weismain 120,1 Ehren 5,00 €

13 6 Kretz Mike SV Tell-Kameraden 1925 Weidhausen 131,0 Ehren 5,00 €

14 120 Mohr Patrick SV Creidlitz 138,5 Ehren 5,00 €

15 21 Holland Gina SV Creidlitz 144,0 Ehren 5,00 €

16 61 Förster Michael ZSt.SG.Schützenlust 1886 Pressig 145,7 Ehren 4,00 €

17 53 Wohlfarth Dagmar ZST-SG Lichtenfels 148,2 Ehren 4,00 €

18 155 Jäckel Matthias SV Steinachtal Hassenberg 152,7 Ehren 4,00 €

19 98 Junkunz Kerstin SG Kronach 154,5 Ehren 4,00 €

20 104 Zipfel Robert Freischütz 1926 Ebersdorf 157,1 Ehren 4,00 €

21 150 Opel Florian Freischütz 1926 Ebersdorf 158,0 Ehren 3,00 €

22 145 Scheler Angelina SG 1965 Neuensorg 159,3 Ehren 3,00 €

23 158 Kiendl Georg SV Burggrub 160,8 Ehren 3,00 €

24 124 Eddel Nadine ZST-SV 1892 Blumenrod 164,8 Ehren 3,00 €

25 113 Wich Stefan ZST-SG 1874 Schwürbitz 168,7 Ehren 3,00 €

26 5 Barnickel Katrin SV Vogtendorf 169,6 Ehren 2,50 €

27 143 Schwegler Marcel SG 1965 Neuensorg 170,1 Ehren 2,50 €

28 147 Pabstmann Christian SV Rennsteig 1969 Steinbach 173,2 Ehren 2,50 €

29 63 Fürst Alexander ZSG 1881 Altenkunstadt 174,4 Ehren 2,50 €

30 31 Dückerhoff Michel Schützenhort 1885 Stockheim 177,4 Ehren 2,50 €

31 130 Neubauer Detlef SV Vogtendorf 178,9 Ehren 2,00 €

32 103 Herbst Robert Kgl.priv.Scharfschützeng. Lichtenfels 182,5 Ehren 2,00 €

33 112 Bischoff Tobias ZST-SV 1892 Blumenrod 185,6 Ehren 2,00 €

34 75 Zapf Cristian SV Friedersdorf 187,7 Ehren 2,00 €

35 162 Schülner Jonas Schützenhort 1885 Stockheim 191,2 Ehren 2,00 €

36 44 Lux Wolfgang SV 1895 Grub am Forst 201,3 Ehren 1,50 €

37 114 Tischler Michael ZST-SG 1874 Schwürbitz 209,9 Ehren 1,50 €

38 84 Stark Maik SV Tell-Kameraden 1925 Weidhausen 219,0 Ehren 1,50 €

39 94 Merz Alexander SV Tell-Kameraden 1925 Weidhausen 238,6 Ehren 1,50 €

40 108 Haasenstrauch Christine ZST-SG 1874 Schwürbitz 241,4 Ehren 1,50 €

41 80 Esau Petra SG 1883 Ebersdorf 241,9 Ehren

42 77 Pfadenhauer Cristian SV Friedersdorf 254,1 Ehren

43 56 Bauer Harald Freischütz 1926 Ebersdorf 255,6 Ehren

44 95 Thiem-Imhof Bianca SV 1965 Mitwitz 263,8 Ehren

45 164 Sauerwein Martin SV Vogtendorf 267,2 Ehren

46 183 Neubauer Lea SV Vogtendorf 283,8 Ehren

47 68 Hetz Uwe SG 1905 Burgkunstadt 285,4 Ehren

48 9 Frisch Peter SV Vogtendorf 289,6 Ehren

49 153 Müller Erwin SV Steinachtal Hassenberg 291,9 Ehren

50 52 Schmidtlein Philipp ZST-SG Lichtenfels 293,9 Ehren

51 165 Frisch Daniel SV Vogtendorf 308,2 Ehren

52 177 Schneider Freya Schützenhort 1885 Stockheim 336,3 Ehren

53 159 Geiger Bernhard SV Burggrub 377,7 Ehren

54 160 Frisch Helmut SV Vogtendorf 388,0 Ehren

55 2 Tittel Melanie SV Vogtendorf 410,0 Ehren
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Auswertung Hauptschießen 2017 Ehren

Rang Startnr Nachname Vorname Name HauptErg Titel Preis

56 170 Förster Jan SV Vogtendorf 416,7 Ehren

57 8 Schneider Bernd Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 429,1 Ehren

58 167 Graf Bastian SV Vogtendorf 452,0 Ehren

59 161 Ledig Thomas SV Burggrub 511,3 Ehren

60 154 Eckardt Jens SV Steinachtal Hassenberg 566,8 Ehren

61 166 Schüler Dieter SV Burggrub 605,6 Ehren

62 123 Heinlein Silvia KK-SV 1903 Förtschendorf 709,0 Ehren

63 74 Zapf Reiner SV Friedersdorf 743,1 Ehren

64 178 Schneider Helge Schützenhort 1885 Stockheim 1049,0 Ehren

65 47 Bayer Jan SV Vogtendorf 1126,0 Ehren

66 26 Söllner Michaela SV Vogtendorf 1450,0 Ehren
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Auswertung Hauptschießen 2017 Ehren SEN

Rang Startnr Nachname Vorname Name HauptErg Titel Preis

1 14 Röther Erwin Grenzlandschützen Fürth am Berg 16,7 Ehren Sen 90,00 €

2 148 Eckert Günter SV Vogtendorf 17,6 Ehren Sen 60,00 €

3 24 Baldauf Peter SG 1868 Bad Berneck 23,3 Ehren Sen 30,00 €

4 42 Herppig Henri SG 1926 Einberg 23,4 Ehren Sen 20,00 €

5 11 Mohr Reinhard SV Creidlitz 23,6 Ehren Sen 15,00 €

6 25 Loch Erhard SV Creidlitz 24,8 Ehren Sen 10,00 €

7 110 Stettner Lorenz SG 1871 Michelau 24,9 Ehren Sen 9,00 €

8 34 Göhl Reinhold SG 1903 Redwitz 29,2 Ehren Sen 8,00 €

9 105 Müller-Gei Reinhard SG 1860 Wallenfels 30,2 Ehren Sen 7,00 €

10 54 Eckardt Karin SG 1883 Ebersdorf 34,6 Ehren Sen 6,00 €

11 12 Ankenbrand Theo SchV. Unfinden 35,7 Ehren Sen 5,00 €

12 93 Barth Ludwig ZST-SG 1887 Schney 39,0 Ehren Sen 5,00 €

13 19 Kleber Rüdiger SG 1926 Einberg 40,5 Ehren Sen 5,00 €

14 28 Zapf Rolf SV 1895 Grub am Forst 41,8 Ehren Sen 5,00 €

15 169 Hofmann Wolfgang SV Burggrub 54,2 Ehren Sen 5,00 €

16 181 Boxdörfer Reinhard SV Vogtendorf 58,0 Ehren Sen 4,00 €

17 109 Köhlerschmidt Erwin SG 1871 Michelau 58,6 Ehren Sen 4,00 €

18 29 Böhner Herbert SG 1860 Wallenfels 59,3 Ehren Sen 4,00 €

19 156 Rebhan Heidrun SG 1820 Marktzeuln 59,7 Ehren Sen 4,00 €

20 43 Gareis Jürgen SG 1926 Einberg 60,0 Ehren Sen 4,00 €

21 58 Backer Roland ZSt.SG.Schützenlust 1886 Pressig 61,5 Ehren Sen 3,00 €

22 37 Kreutzer Gunda SG 1905 Burgkunstadt 62,5 Ehren Sen 3,00 €

23 15 Ziegler Joachim SV Unterrodach 62,8 Ehren Sen 3,00 €

24 67 Pözl Peter ZSG 1881 Altenkunstadt 64,9 Ehren Sen 3,00 €

25 163 Dr. Schülner Armin Schützenhort 1885 Stockheim 65,8 Ehren Sen 3,00 €

26 137 Jungkunz Dietmar KK-SV 1903 Förtschendorf 66,8 Ehren Sen 2,50 €

27 71 Nieblich Heinrich SV Friedersdorf 68,1 Ehren Sen 2,50 €

28 140 Müller Emil SG 1629 Rothenkirchen 68,8 Ehren Sen 2,50 €

29 38 Dressel Erich Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 68,9 Ehren Sen 2,50 €29 38 Dressel Erich Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 68,9 Ehren Sen 2,50 €

30 107 Geiger Helga ZST-SG 1874 Schwürbitz 70,6 Ehren Sen 2,50 €

31 82 Renner Werner SG 1883 Ebersdorf 70,7 Ehren Sen 2,00 €

32 176 Schubert Manfred SV Vogtendorf 71,4 Ehren Sen 2,00 €

33 45 Florschütz Manfred SV 1895 Grub am Forst 72,4 Ehren Sen 2,00 €

34 17 Kirchner Gerhard SV Tell-Kameraden 1925 Weidhausen 72,6 Ehren Sen 2,00 €

35 96 Laux Konrad SG 1871 Michelau 73,3 Ehren Sen 2,00 €

36 1 Koch Uwe SV Vogtendorf 75,2 Ehren Sen 1,50 €

37 118 Sander Gerhard SV 1965 Mitwitz 75,6 Ehren Sen 1,50 €

38 87 Stolper Klaus SG 1860 Wallenfels 77,9 Ehren Sen 1,50 €

39 3 Engelhardt Edgar SG 1926 Einberg 79,3 Ehren Sen 1,50 €

40 78 Stark Manfred SV Tell-Kameraden 1925 Weidhausen 81,1 Ehren Sen 1,50 €

41 139 Baderschneider Waltraud SG 1903 Redwitz 81,8 Ehren Sen 1,50 €

42 18 Schramm Renate SV Creidlitz 83,7 Ehren Sen 1,50 €

43 92 Bergmann Wolfgang SG 1629 Rothenkirchen 85,8 Ehren Sen 1,50 €

44 22 Schlick Friedrich SG Kronach 87,8 Ehren Sen 1,50 €

45 33 Dressel Gerd SG 1903 Redwitz 91,6 Ehren Sen 1,50 €

46 146 Scherbel Harald KK-SV 1903 Förtschendorf 92,6 Ehren Sen

47 4 Schnapp Helmut SG 1903 Redwitz 97,9 Ehren Sen

48 141 Staar Michael SG 1629 Rothenkirchen 101,4 Ehren Sen

49 13 Schmidt Peter Grenzlandschützen Fürth am Berg 101,7 Ehren Sen

50 72 Müller Reinhard SV Burggrub 101,9 Ehren Sen

51 81 Wohlleben Dittmar SG 1883 Ebersdorf 101,9 Ehren Sen

52 119 Eichhorn Dieter SV 1965 Mitwitz 109,6 Ehren Sen

53 57 Fischer Gerhard ZSt.SG.Schützenlust 1886 Pressig 112,9 Ehren Sen

54 157 Rebhan Hans-Georg SG 1820 Marktzeuln 112,9 Ehren Sen

55 135 Jungkunz Angela KK-SV 1903 Förtschendorf 114,9 Ehren Sen
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Auswertung Hauptschießen 2017 Ehren SEN

Rang Startnr Nachname Vorname Name HauptErg Titel Preis

56 30 Stumpf Dagmar SG 1860 Wallenfels 115,2 Ehren Sen

57 100 Heim Manfred SG Kronach 115,3 Ehren Sen

58 102 von Block Christian Kgl.priv.Scharfschützeng. Lichtenfels 115,3 Ehren Sen

59 60 Hennig Horst SG 1903 Redwitz 116,6 Ehren Sen

60 41 Roßbach Bernd SG 1926 Einberg 118,6 Ehren Sen

61 90 Pohl Ingeborg ZST-SG 1874 Schwürbitz 121,3 Ehren Sen

62 136 Raab Walter KK-SV 1903 Förtschendorf 123,5 Ehren Sen

63 89 Marr Gudrun ZST-SG 1874 Schwürbitz 125,8 Ehren Sen

64 115 Kaufmann Jürgen SG 1905 Burgkunstadt 127,6 Ehren Sen

65 36 Fritsch Erich SG 1905 Burgkunstadt 128,2 Ehren Sen

66 106 Müller-Gei Hans SG 1860 Wallenfels 130,5 Ehren Sen

67 69 Angermann Johanna SG 1905 Burgkunstadt 130,7 Ehren Sen

68 117 Kluge Werner SG 1905 Burgkunstadt 141,0 Ehren Sen

69 16 Trinkwalter Otto SV Rennsteig 1969 Steinbach 143,3 Ehren Sen

70 20 Eck Erika SV Creidlitz 144,8 Ehren Sen

71 85 Bärnreuther Siegfried SG 1903 Redwitz 145,7 Ehren Sen

72 49 Kopp Gudrun SV Vogtendorf 146,3 Ehren Sen

73 134 Geyer Karin Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 146,8 Ehren Sen

74 86 Maier Josef SG 1860 Wallenfels 155,2 Ehren Sen

75 55 Eckardt Siegfried SG 1883 Ebersdorf 156,1 Ehren Sen

76 142 Backer Georg SG 1629 Rothenkirchen 156,2 Ehren Sen

77 46 Hofmann Ulrich SV 1895 Grub am Forst 158,1 Ehren Sen

78 62 Kraus Karl ZSG 1881 Altenkunstadt 159,1 Ehren Sen

79 10 Müller Klaus SV Steinachtal Hassenberg 173,0 Ehren Sen

80 40 Diestler Johann SV Vogtendorf 173,7 Ehren Sen

81 131 Rott Manfred SV Unterrodach 180,1 Ehren Sen

82 50 Kraus Gert ZST-SG Lichtenfels 182,5 Ehren Sen

83 70 Weigand Manfred SG 1905 Burgkunstadt 183,1 Ehren Sen

84 97 Füglein Walter SG 1871 Michelau 195,3 Ehren Sen84 97 Füglein Walter SG 1871 Michelau 195,3 Ehren Sen

85 133 Knauer Klaus Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 206,6 Ehren Sen

86 175 Ziegler Karin SV Vogtendorf 220,1 Ehren Sen

87 64 Ehm Erwin ZSG 1881 Altenkunstadt 226,5 Ehren Sen

88 76 Zapf Paul SV Friedersdorf 237,2 Ehren Sen

89 32 Knauer Günther Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 260,9 Ehren Sen

90 116 Kordylla Norbert SG 1905 Burgkunstadt 359,9 Ehren Sen

91 51 Pfadenhauer Klaus ZST-SG Lichtenfels 366,3 Ehren Sen

92 48 Kopp Andreas SV Vogtendorf 417,5 Ehren Sen

93 168 Lüdemann Christoph SV Vogtendorf 448,0 Ehren Sen

94 73 Zinke Dietmar SV Friedersdorf 545,2 Ehren Sen

95 182 Herbach Christiane SV Vogtendorf 702,6 Ehren Sen
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Auswertung Hauptschießen 2017 Haupt

Rang Startnr Nachname Vorname Name HauptErg Titel Preis

1 150 Opel Florian Freischütz 1926 Ebersdorf 28,4 Haupt 40,00 €

2 151 Engel Alexander Grenzlandschützen Fürth am Berg 37,6 Haupt 30,00 €

3 113 Wich Stefan ZST-SG 1874 Schwürbitz 60,7 Haupt 20,00 €

4 80 Esau Petra SG 1883 Ebersdorf 60,8 Haupt 15,00 €

5 120 Mohr Patrick SV Creidlitz 69,9 Haupt 12,00 €

6 153 Müller Erwin SV Steinachtal Hassenberg 69,9 Haupt 10,00 €

7 125 Eddel Jörg ZST-SV 1892 Blumenrod 71,8 Haupt 9,00 €

8 124 Eddel Nadine ZST-SV 1892 Blumenrod 78,5 Haupt 8,00 €

9 95 Thiem-Imhof Bianca SV 1965 Mitwitz 82,3 Haupt 6,00 €

10 94 Merz Alexander SV Tell-Kameraden 1925 Weidhausen 82,4 Haupt 5,00 €

11 111 Meißner Olaf Schützenhort 1885 Stockheim 91,1 Haupt 4,00 €

12 44 Lux Wolfgang SV 1895 Grub am Forst 95,8 Haupt 4,00 €

13 152 Renner Thomas Grenzlandschützen Fürth am Berg 99,7 Haupt 4,00 €

14 155 Jäckel Matthias SV Steinachtal Hassenberg 103,2 Haupt 4,00 €

15 91 Ehrsam Alexander SV Burggrub 106,8 Haupt 4,00 €

16 61 Förster Michael ZSt.SG.Schützenlust 1886 Pressig 116,1 Haupt 3,50 €

17 128 Lauterbach Jochen SG 1910 Weismain 129,9 Haupt 3,50 €

18 31 Dückerhoff Michel Schützenhort 1885 Stockheim 131,9 Haupt 3,50 €

19 98 Junkunz Kerstin SG Kronach 132,7 Haupt 3,50 €

20 6 Kretz Mike SV Tell-Kameraden 1925 Weidhausen 141,2 Haupt 3,50 €

21 21 Holland Gina SV Creidlitz 147,3 Haupt 3,00 €

22 112 Bischoff Tobias ZST-SV 1892 Blumenrod 147,8 Haupt 3,00 €

23 103 Herbst Robert Kgl.priv.Scharfschützeng. Lichtenfels 156,5 Haupt 3,00 €

24 147 Pabstmann Christian SV Rennsteig 1969 Steinbach 171,5 Haupt 3,00 €

25 144 Scheler Thomas SG 1965 Neuensorg 174,6 Haupt 3,00 €

26 99 Jungkunz Marc SG Kronach 175,5 Haupt 2,50 €

27 159 Geiger Bernhard SV Burggrub 176,7 Haupt 2,50 €

28 114 Tischler Michael ZST-SG 1874 Schwürbitz 178,9 Haupt 2,50 €

29 53 Wohlfarth Dagmar ZST-SG Lichtenfels 185,3 Haupt 2,50 €

30 104 Zipfel Robert Freischütz 1926 Ebersdorf 197,5 Haupt 2,50 €

31 56 Bauer Harald Freischütz 1926 Ebersdorf 200,0 Haupt 2,00 €

32 123 Heinlein Silvia KK-SV 1903 Förtschendorf 202,7 Haupt 2,00 €

33 130 Neubauer Detlef SV Vogtendorf 203,3 Haupt 2,00 €

34 5 Barnickel Katrin SV Vogtendorf 208,6 Haupt 2,00 €

35 178 Schneider Helge Schützenhort 1885 Stockheim 208,6 Haupt 2,00 €

36 35 Müller-Gei Stefan SG 1860 Wallenfels 218,0 Haupt

37 158 Kiendl Georg SV Burggrub 219,8 Haupt

38 145 Scheler Angelina SG 1965 Neuensorg 233,6 Haupt

39 2 Tittel Melanie SV Vogtendorf 235,9 Haupt

40 138 Juliano Eduardo ZSt.SG.Schützenlust 1886 Pressig 247,4 Haupt

41 143 Schwegler Marcel SG 1965 Neuensorg 261,7 Haupt

42 77 Pfadenhauer Cristian SV Friedersdorf 263,4 Haupt

43 63 Fürst Alexander ZSG 1881 Altenkunstadt 294,0 Haupt

44 108 Haasenstrauch Christine ZST-SG 1874 Schwürbitz 298,7 Haupt

45 154 Eckardt Jens SV Steinachtal Hassenberg 311,3 Haupt

46 101 Jäkel Elke Kgl.priv.Scharfschützeng. Lichtenfels 324,1 Haupt

47 177 Schneider Freya Schützenhort 1885 Stockheim 335,0 Haupt

48 84 Stark Maik SV Tell-Kameraden 1925 Weidhausen 339,5 Haupt

49 164 Sauerwein Martin SV Vogtendorf 343,6 Haupt

50 160 Frisch Helmut SV Vogtendorf 360,1 Haupt

51 23 Timm Sebastian SG 1868 Bad Berneck 376,0 Haupt

52 74 Zapf Reiner SV Friedersdorf 396,2 Haupt

53 68 Hetz Uwe SG 1905 Burgkunstadt 413,6 Haupt

54 75 Zapf Cristian SV Friedersdorf 448,3 Haupt

55 167 Graf Bastian SV Vogtendorf 474,1 Haupt
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Auswertung Hauptschießen 2017 Haupt

Rang Startnr Nachname Vorname Name HauptErg Titel Preis

56 166 Schüler Dieter SV Burggrub 479,9 Haupt

57 8 Schneider Bernd Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 485,5 Haupt

58 173 Zwack Felix SV Vogtendorf 558,8 Haupt

59 161 Ledig Thomas SV Burggrub 588,3 Haupt

60 26 Söllner Michaela SV Vogtendorf 705,9 Haupt

61 183 Neubauer Lea SV Vogtendorf 710,5 Haupt

62 162 Schülner Jonas Schützenhort 1885 Stockheim 732,0 Haupt

63 9 Frisch Peter SV Vogtendorf 794,5 Haupt

64 52 Schmidtlein Philipp ZST-SG Lichtenfels 845,5 Haupt

65 47 Bayer Jan SV Vogtendorf 859,0 Haupt

66 165 Frisch Daniel SV Vogtendorf 902,6 Haupt

67 149 Lorenz Sophia SV Vogtendorf 997,8 Haupt

68 170 Förster Jan SV Vogtendorf 1058,0 Haupt
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Auswertung Hauptschießen 2017 Haupt SEN

Rang Startnr Nachname Vorname Name HauptErg Titel Preis

1 17 Kirchner Gerhard SV Tell-Kameraden 1925 Weidhausen 4,4 Haupt Sen 40,00 €

2 85 Bärnreuther Siegfried SG 1903 Redwitz 13,8 Haupt Sen 30,00 €

3 40 Diestler Johann SV Vogtendorf 13,9 Haupt Sen 20,00 €

4 119 Eichhorn Dieter SV 1965 Mitwitz 15,0 Haupt Sen 15,00 €

5 141 Staar Michael SG 1629 Rothenkirchen 18,3 Haupt Sen 12,00 €

6 11 Mohr Reinhard SV Creidlitz 20,0 Haupt Sen 10,00 €

7 19 Kleber Rüdiger SG 1926 Einberg 20,6 Haupt Sen 9,00 €

8 89 Marr Gudrun ZST-SG 1874 Schwürbitz 25,0 Haupt Sen 8,00 €

9 46 Hofmann Ulrich SV 1895 Grub am Forst 26,0 Haupt Sen 6,00 €

10 139 Baderschneider Waltraud SG 1903 Redwitz 29,4 Haupt Sen 5,00 €

11 25 Loch Erhard SV Creidlitz 36,7 Haupt Sen 4,00 €

12 28 Zapf Rolf SV 1895 Grub am Forst 38,0 Haupt Sen 4,00 €

13 105 Müller-Gei Reinhard SG 1860 Wallenfels 39,6 Haupt Sen 4,00 €

14 42 Herppig Henri SG 1926 Einberg 43,3 Haupt Sen 4,00 €

15 55 Eckardt Siegfried SG 1883 Ebersdorf 44,4 Haupt Sen 4,00 €

16 54 Eckardt Karin SG 1883 Ebersdorf 45,5 Haupt Sen 3,50 €

17 148 Eckert Günter SV Vogtendorf 48,9 Haupt Sen 3,50 €

18 135 Jungkunz Angela KK-SV 1903 Förtschendorf 49,5 Haupt Sen 3,50 €

19 29 Böhner Herbert SG 1860 Wallenfels 52,8 Haupt Sen 3,50 €

20 142 Backer Georg SG 1629 Rothenkirchen 52,8 Haupt Sen 3,50 €

21 14 Röther Erwin Grenzlandschützen Fürth am Berg 53,1 Haupt Sen 3,00 €

22 78 Stark Manfred SV Tell-Kameraden 1925 Weidhausen 53,5 Haupt Sen 3,00 €

23 97 Füglein Walter SG 1871 Michelau 56,3 Haupt Sen 3,00 €

24 34 Göhl Reinhold SG 1903 Redwitz 60,9 Haupt Sen 3,00 €

25 100 Heim Manfred SG Kronach 61,5 Haupt Sen 3,00 €

26 109 Köhlerschmidt Erwin SG 1871 Michelau 62,0 Haupt Sen 2,50 €

27 146 Scherbel Harald KK-SV 1903 Förtschendorf 66,1 Haupt Sen 2,50 €

28 1 Koch Uwe SV Vogtendorf 67,5 Haupt Sen 2,50 €

29 12 Ankenbrand Theo SchV. Unfinden 67,9 Haupt Sen 2,50 €

30 24 Baldauf Peter SG 1868 Bad Berneck 69,4 Haupt Sen 2,50 €

31 45 Florschütz Manfred SV 1895 Grub am Forst 69,7 Haupt Sen 2,00 €

32 33 Dressel Gerd SG 1903 Redwitz 70,4 Haupt Sen 2,00 €

33 137 Jungkunz Dietmar KK-SV 1903 Förtschendorf 71,1 Haupt Sen 2,00 €

34 18 Schramm Renate SV Creidlitz 74,1 Haupt Sen 2,00 €

35 57 Fischer Gerhard ZSt.SG.Schützenlust 1886 Pressig 74,9 Haupt Sen 2,00 €

36 3 Engelhardt Edgar SG 1926 Einberg 75,0 Haupt Sen 1,50 €

37 41 Roßbach Bernd SG 1926 Einberg 75,7 Haupt Sen 1,50 €

38 136 Raab Walter KK-SV 1903 Förtschendorf 75,9 Haupt Sen 1,50 €

39 37 Kreutzer Gunda SG 1905 Burgkunstadt 76,2 Haupt Sen 1,50 €

40 169 Hofmann Wolfgang SV Burggrub 76,9 Haupt Sen 1,50 €

41 38 Dressel Erich Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 80,7 Haupt Sen

42 16 Trinkwalter Otto SV Rennsteig 1969 Steinbach 81,3 Haupt Sen

43 140 Müller Emil SG 1629 Rothenkirchen 81,3 Haupt Sen

44 51 Pfadenhauer Klaus ZST-SG Lichtenfels 82,3 Haupt Sen

45 157 Rebhan Hans-Georg SG 1820 Marktzeuln 83,3 Haupt Sen

46 71 Nieblich Heinrich SV Friedersdorf 83,5 Haupt Sen

47 13 Schmidt Peter Grenzlandschützen Fürth am Berg 84,4 Haupt Sen

48 131 Rott Manfred SV Unterrodach 85,7 Haupt Sen

49 87 Stolper Klaus SG 1860 Wallenfels 86,2 Haupt Sen

50 118 Sander Gerhard SV 1965 Mitwitz 86,3 Haupt Sen

51 72 Müller Reinhard SV Burggrub 88,4 Haupt Sen

52 43 Gareis Jürgen SG 1926 Einberg 91,7 Haupt Sen

53 81 Wohlleben Dittmar SG 1883 Ebersdorf 97,8 Haupt Sen

54 96 Laux Konrad SG 1871 Michelau 98,2 Haupt Sen

55 69 Angermann Johanna SG 1905 Burgkunstadt 103,0 Haupt Sen
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Auswertung Hauptschießen 2017 Haupt SEN

Rang Startnr Nachname Vorname Name HauptErg Titel Preis

56 30 Stumpf Dagmar SG 1860 Wallenfels 103,2 Haupt Sen

57 36 Fritsch Erich SG 1905 Burgkunstadt 104,5 Haupt Sen

58 82 Renner Werner SG 1883 Ebersdorf 104,5 Haupt Sen

59 22 Schlick Friedrich SG Kronach 106,1 Haupt Sen

60 102 von Block Christian Kgl.priv.Scharfschützeng. Lichtenfels 106,2 Haupt Sen

61 32 Knauer Günther Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 114,1 Haupt Sen

62 110 Stettner Lorenz SG 1871 Michelau 117,6 Haupt Sen

63 134 Geyer Karin Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 120,9 Haupt Sen

64 163 Dr. Schülner Armin Schützenhort 1885 Stockheim 125,8 Haupt Sen

65 20 Eck Erika SV Creidlitz 130,9 Haupt Sen

66 117 Kluge Werner SG 1905 Burgkunstadt 132,0 Haupt Sen

67 86 Maier Josef SG 1860 Wallenfels 132,4 Haupt Sen

68 156 Rebhan Heidrun SG 1820 Marktzeuln 136,5 Haupt Sen

69 70 Weigand Manfred SG 1905 Burgkunstadt 140,5 Haupt Sen

70 115 Kaufmann Jürgen SG 1905 Burgkunstadt 141,4 Haupt Sen

71 58 Backer Roland ZSt.SG.Schützenlust 1886 Pressig 146,2 Haupt Sen

72 4 Schnapp Helmut SG 1903 Redwitz 149,9 Haupt Sen

73 67 Pözl Peter ZSG 1881 Altenkunstadt 152,4 Haupt Sen

74 76 Zapf Paul SV Friedersdorf 155,3 Haupt Sen

75 168 Lüdemann Christoph SV Vogtendorf 157,7 Haupt Sen

76 90 Pohl Ingeborg ZST-SG 1874 Schwürbitz 160,3 Haupt Sen

77 10 Müller Klaus SV Steinachtal Hassenberg 160,5 Haupt Sen

78 50 Kraus Gert ZST-SG Lichtenfels 169,1 Haupt Sen

79 60 Hennig Horst SG 1903 Redwitz 170,1 Haupt Sen

80 116 Kordylla Norbert SG 1905 Burgkunstadt 205,5 Haupt Sen

81 133 Knauer Klaus Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 214,9 Haupt Sen

82 181 Boxdörfer Reinhard SV Vogtendorf 218,9 Haupt Sen

83 175 Ziegler Karin SV Vogtendorf 220,1 Haupt Sen

84 64 Ehm Erwin ZSG 1881 Altenkunstadt 223,4 Haupt Sen

85 92 Bergmann Wolfgang SG 1629 Rothenkirchen 239,1 Haupt Sen

86 106 Müller-Gei Hans SG 1860 Wallenfels 240,1 Haupt Sen

87 93 Barth Ludwig ZST-SG 1887 Schney 251,6 Haupt Sen

88 62 Kraus Karl ZSG 1881 Altenkunstadt 253,6 Haupt Sen

89 107 Geiger Helga ZST-SG 1874 Schwürbitz 256,7 Haupt Sen

90 132 Seidel Hans-Heinrich SV Unterrodach 326,9 Haupt Sen

91 179 Wachter Thomas SV Vogtendorf 345,3 Haupt Sen

92 176 Schubert Manfred SV Vogtendorf 383,9 Haupt Sen

93 15 Ziegler Joachim SV Unterrodach 399,1 Haupt Sen

94 48 Kopp Andreas SV Vogtendorf 442,5 Haupt Sen

95 73 Zinke Dietmar SV Friedersdorf 456,3 Haupt Sen

96 182 Herbach Christiane SV Vogtendorf 478,8 Haupt Sen

97 49 Kopp Gudrun SV Vogtendorf 1279,0 Haupt Sen
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Auswertung Hauptschießen 2017 Glück

Rang Startnr Nachname Vorname Name HauptErg Titel Preis

1 114 Tischler Michael ZST-SG 1874 Schwürbitz 2,2 Glück 30,00 €

2 35 Müller-Gei Stefan SG 1860 Wallenfels 10,3 Glück 20,00 €

3 125 Eddel Jörg ZST-SV 1892 Blumenrod 12,0 Glück 15,00 €

4 6 Kretz Mike SV Tell-Kameraden 1925 Weidhausen 13,1 Glück 12,00 €

5 111 Meißner Olaf Schützenhort 1885 Stockheim 14,1 Glück 10,00 €

6 21 Holland Gina SV Creidlitz 15,0 Glück 8,00 €

7 80 Esau Petra SG 1883 Ebersdorf 19,0 Glück 7,00 €

8 151 Engel Alexander Grenzlandschützen Fürth am Berg 21,8 Glück 6,00 €

9 160 Frisch Helmut SV Vogtendorf 22,1 Glück 5,00 €

10 99 Jungkunz Marc SG Kronach 26,0 Glück 4,00 €

11 91 Ehrsam Alexander SV Burggrub 26,9 Glück 3,00 €

12 113 Wich Stefan ZST-SG 1874 Schwürbitz 30,8 Glück 3,00 €

13 155 Jäckel Matthias SV Steinachtal Hassenberg 31,0 Glück 3,00 €

14 178 Schneider Helge Schützenhort 1885 Stockheim 32,1 Glück 3,00 €

15 84 Stark Maik SV Tell-Kameraden 1925 Weidhausen 34,5 Glück 3,00 €

16 98 Junkunz Kerstin SG Kronach 34,5 Glück 2,50 €

17 8 Schneider Bernd Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 34,8 Glück 2,50 €

18 120 Mohr Patrick SV Creidlitz 34,8 Glück 2,50 €

19 56 Bauer Harald Freischütz 1926 Ebersdorf 45,1 Glück 2,50 €

20 95 Thiem-Imhof Bianca SV 1965 Mitwitz 45,1 Glück 2,50 €

21 162 Schülner Jonas Schützenhort 1885 Stockheim 45,4 Glück 2,00 €

22 31 Dückerhoff Michel Schützenhort 1885 Stockheim 46,7 Glück 2,00 €

23 124 Eddel Nadine ZST-SV 1892 Blumenrod 46,9 Glück 2,00 €

24 61 Förster Michael ZSt.SG.Schützenlust 1886 Pressig 47,0 Glück 2,00 €

25 150 Opel Florian Freischütz 1926 Ebersdorf 47,0 Glück 2,00 €

26 44 Lux Wolfgang SV 1895 Grub am Forst 48,3 Glück 1,50 €

27 152 Renner Thomas Grenzlandschützen Fürth am Berg 48,9 Glück 1,50 €

28 103 Herbst Robert Kgl.priv.Scharfschützeng. Lichtenfels 55,2 Glück 1,50 €

29 158 Kiendl Georg SV Burggrub 56,2 Glück 1,50 €

30 53 Wohlfarth Dagmar ZST-SG Lichtenfels 56,9 Glück 1,50 €

31 9 Frisch Peter SV Vogtendorf 59,7 Glück 1,00 €

32 77 Pfadenhauer Cristian SV Friedersdorf 63,3 Glück 1,00 €

33 147 Pabstmann Christian SV Rennsteig 1969 Steinbach 65,2 Glück 1,00 €

34 5 Barnickel Katrin SV Vogtendorf 79,4 Glück 1,00 €

35 23 Timm Sebastian SG 1868 Bad Berneck 79,6 Glück 1,00 €

36 128 Lauterbach Jochen SG 1910 Weismain 83,3 Glück

37 112 Bischoff Tobias ZST-SV 1892 Blumenrod 98,7 Glück

38 94 Merz Alexander SV Tell-Kameraden 1925 Weidhausen 104,5 Glück

39 138 Juliano Eduardo ZSt.SG.Schützenlust 1886 Pressig 107,6 Glück

40 144 Scheler Thomas SG 1965 Neuensorg 108,9 Glück

41 63 Fürst Alexander ZSG 1881 Altenkunstadt 109,9 Glück

42 145 Scheler Angelina SG 1965 Neuensorg 117,2 Glück

43 165 Frisch Daniel SV Vogtendorf 121,2 Glück

44 153 Müller Erwin SV Steinachtal Hassenberg 123,1 Glück

45 130 Neubauer Detlef SV Vogtendorf 124,3 Glück

46 143 Schwegler Marcel SG 1965 Neuensorg 126,1 Glück

47 159 Geiger Bernhard SV Burggrub 135,6 Glück

48 166 Schüler Dieter SV Burggrub 142,6 Glück

49 174 Groß Gerd SV Vogtendorf 150,7 Glück

50 52 Schmidtlein Philipp ZST-SG Lichtenfels 151,1 Glück

51 108 Haasenstrauch Christine ZST-SG 1874 Schwürbitz 155,1 Glück

52 101 Jäkel Elke Kgl.priv.Scharfschützeng. Lichtenfels 158,7 Glück

53 75 Zapf Cristian SV Friedersdorf 178,4 Glück

54 183 Neubauer Lea SV Vogtendorf 182,6 Glück

55 74 Zapf Reiner SV Friedersdorf 183,1 Glück
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Auswertung Hauptschießen 2017 Glück

Rang Startnr Nachname Vorname Name HauptErg Titel Preis

56 177 Schneider Freya Schützenhort 1885 Stockheim 186,8 Glück

57 164 Sauerwein Martin SV Vogtendorf 213,9 Glück

58 104 Zipfel Robert Freischütz 1926 Ebersdorf 237,6 Glück

59 173 Zwack Felix SV Vogtendorf 251,9 Glück

60 161 Ledig Thomas SV Burggrub 258,7 Glück

61 149 Lorenz Sophia SV Vogtendorf 278,2 Glück

62 68 Hetz Uwe SG 1905 Burgkunstadt 279,9 Glück

63 47 Bayer Jan SV Vogtendorf 284,9 Glück

64 167 Graf Bastian SV Vogtendorf 336,3 Glück

65 154 Eckardt Jens SV Steinachtal Hassenberg 357,8 Glück

66 123 Heinlein Silvia KK-SV 1903 Förtschendorf 359,4 Glück

67 170 Förster Jan SV Vogtendorf 480,7 Glück

68 26 Söllner Michaela SV Vogtendorf 579,0 Glück
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Auswertung Hauptschießen 2017 Glück SEN

Rang Startnr Nachname Vorname Name HauptErg Titel Preis

1 28 Zapf Rolf SV 1895 Grub am Forst 1,9 Glück Sen 30,00 €

2 118 Sander Gerhard SV 1965 Mitwitz 1,9 Glück Sen 20,00 €

3 45 Florschütz Manfred SV 1895 Grub am Forst 3,5 Glück Sen 15,00 €

4 119 Eichhorn Dieter SV 1965 Mitwitz 5,9 Glück Sen 12,00 €

5 33 Dressel Gerd SG 1903 Redwitz 7,0 Glück Sen 10,00 €

6 1 Koch Uwe SV Vogtendorf 8,1 Glück Sen 8,00 €

7 169 Hofmann Wolfgang SV Burggrub 8,8 Glück Sen 7,00 €

8 89 Marr Gudrun ZST-SG 1874 Schwürbitz 9,0 Glück Sen 6,00 €

9 12 Ankenbrand Theo SchV. Unfinden 9,6 Glück Sen 5,00 €

10 109 Köhlerschmidt Erwin SG 1871 Michelau 12,3 Glück Sen 4,00 €

11 139 Baderschneider Waltraud SG 1903 Redwitz 12,3 Glück Sen 3,00 €

12 18 Schramm Renate SV Creidlitz 12,5 Glück Sen 3,00 €

13 42 Herppig Henri SG 1926 Einberg 12,7 Glück Sen 3,00 €

14 148 Eckert Günter SV Vogtendorf 12,9 Glück Sen 3,00 €

15 142 Backer Georg SG 1629 Rothenkirchen 13,2 Glück Sen 3,00 €

16 140 Müller Emil SG 1629 Rothenkirchen 13,6 Glück Sen 2,50 €

17 100 Heim Manfred SG Kronach 14,4 Glück Sen 2,50 €

18 34 Göhl Reinhold SG 1903 Redwitz 15,8 Glück Sen 2,50 €

19 135 Jungkunz Angela KK-SV 1903 Förtschendorf 17,3 Glück Sen 2,50 €

20 146 Scherbel Harald KK-SV 1903 Förtschendorf 17,3 Glück Sen 2,50 €

21 38 Dressel Erich Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 17,4 Glück Sen 2,00 €

22 105 Müller-Gei Reinhard SG 1860 Wallenfels 18,9 Glück Sen 2,00 €

23 19 Kleber Rüdiger SG 1926 Einberg 20,7 Glück Sen 2,00 €

24 14 Röther Erwin Grenzlandschützen Fürth am Berg 21,1 Glück Sen 2,00 €

25 175 Ziegler Karin SV Vogtendorf 21,6 Glück Sen 2,00 €

26 71 Nieblich Heinrich SV Friedersdorf 21,9 Glück Sen 1,50 €

27 82 Renner Werner SG 1883 Ebersdorf 22,0 Glück Sen 1,50 €

28 16 Trinkwalter Otto SV Rennsteig 1969 Steinbach 22,1 Glück Sen 1,50 €

29 3 Engelhardt Edgar SG 1926 Einberg 22,2 Glück Sen 1,50 €

30 131 Rott Manfred SV Unterrodach 22,3 Glück Sen 1,50 €

31 57 Fischer Gerhard ZSt.SG.Schützenlust 1886 Pressig 22,4 Glück Sen 1,00 €

32 110 Stettner Lorenz SG 1871 Michelau 22,5 Glück Sen 1,00 €

33 4 Schnapp Helmut SG 1903 Redwitz 24,0 Glück Sen 1,00 €

34 96 Laux Konrad SG 1871 Michelau 24,3 Glück Sen 1,00 €

35 29 Böhner Herbert SG 1860 Wallenfels 24,7 Glück Sen 1,00 €

36 116 Kordylla Norbert SG 1905 Burgkunstadt 27,0 Glück Sen 1,00 €

37 117 Kluge Werner SG 1905 Burgkunstadt 27,3 Glück Sen 1,00 €

38 87 Stolper Klaus SG 1860 Wallenfels 27,7 Glück Sen 1,00 €

39 134 Geyer Karin Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 27,9 Glück Sen 1,00 €

40 58 Backer Roland ZSt.SG.Schützenlust 1886 Pressig 28,9 Glück Sen 1,00 €

41 136 Raab Walter KK-SV 1903 Förtschendorf 30,1 Glück Sen

42 168 Lüdemann Christoph SV Vogtendorf 30,5 Glück Sen

43 41 Roßbach Bernd SG 1926 Einberg 30,7 Glück Sen

44 60 Hennig Horst SG 1903 Redwitz 30,9 Glück Sen

45 106 Müller-Gei Hans SG 1860 Wallenfels 31,7 Glück Sen

46 72 Müller Reinhard SV Burggrub 32,0 Glück Sen

47 13 Schmidt Peter Grenzlandschützen Fürth am Berg 32,6 Glück Sen

48 24 Baldauf Peter SG 1868 Bad Berneck 33,0 Glück Sen

49 102 von Block Christian Kgl.priv.Scharfschützeng. Lichtenfels 33,3 Glück Sen

50 25 Loch Erhard SV Creidlitz 37,4 Glück Sen

51 97 Füglein Walter SG 1871 Michelau 37,8 Glück Sen

52 17 Kirchner Gerhard SV Tell-Kameraden 1925 Weidhausen 38,7 Glück Sen

53 37 Kreutzer Gunda SG 1905 Burgkunstadt 39,0 Glück Sen

54 43 Gareis Jürgen SG 1926 Einberg 39,9 Glück Sen

55 36 Fritsch Erich SG 1905 Burgkunstadt 40,3 Glück Sen
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Auswertung Hauptschießen 2017 Glück SEN

Rang Startnr Nachname Vorname Name HauptErg Titel Preis

56 85 Bärnreuther Siegfried SG 1903 Redwitz 42,3 Glück Sen

57 157 Rebhan Hans-Georg SG 1820 Marktzeuln 42,6 Glück Sen

58 181 Boxdörfer Reinhard SV Vogtendorf 42,6 Glück Sen

59 90 Pohl Ingeborg ZST-SG 1874 Schwürbitz 43,5 Glück Sen

60 141 Staar Michael SG 1629 Rothenkirchen 43,8 Glück Sen

61 30 Stumpf Dagmar SG 1860 Wallenfels 44,5 Glück Sen

62 76 Zapf Paul SV Friedersdorf 44,8 Glück Sen

63 163 Dr. Schülner Armin Schützenhort 1885 Stockheim 45,6 Glück Sen

64 54 Eckardt Karin SG 1883 Ebersdorf 47,9 Glück Sen

65 62 Kraus Karl ZSG 1881 Altenkunstadt 48,2 Glück Sen

66 15 Ziegler Joachim SV Unterrodach 49,0 Glück Sen

67 40 Diestler Johann SV Vogtendorf 49,0 Glück Sen

68 156 Rebhan Heidrun SG 1820 Marktzeuln 51,4 Glück Sen

69 11 Mohr Reinhard SV Creidlitz 53,2 Glück Sen

70 115 Kaufmann Jürgen SG 1905 Burgkunstadt 54,0 Glück Sen

71 137 Jungkunz Dietmar KK-SV 1903 Förtschendorf 55,1 Glück Sen

72 86 Maier Josef SG 1860 Wallenfels 57,1 Glück Sen

73 133 Knauer Klaus Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 57,4 Glück Sen

74 69 Angermann Johanna SG 1905 Burgkunstadt 58,1 Glück Sen

75 20 Eck Erika SV Creidlitz 58,5 Glück Sen

76 92 Bergmann Wolfgang SG 1629 Rothenkirchen 65,1 Glück Sen

77 50 Kraus Gert ZST-SG Lichtenfels 68,1 Glück Sen

78 93 Barth Ludwig ZST-SG 1887 Schney 73,4 Glück Sen

79 70 Weigand Manfred SG 1905 Burgkunstadt 88,4 Glück Sen

80 81 Wohlleben Dittmar SG 1883 Ebersdorf 89,7 Glück Sen

81 64 Ehm Erwin ZSG 1881 Altenkunstadt 94,6 Glück Sen

82 55 Eckardt Siegfried SG 1883 Ebersdorf 95,6 Glück Sen

83 10 Müller Klaus SV Steinachtal Hassenberg 107,5 Glück Sen

84 22 Schlick Friedrich SG Kronach 109,0 Glück Sen

85 107 Geiger Helga ZST-SG 1874 Schwürbitz 123,1 Glück Sen

86 132 Seidel Hans-Heinrich SV Unterrodach 132,2 Glück Sen

87 176 Schubert Manfred SV Vogtendorf 136,4 Glück Sen

88 46 Hofmann Ulrich SV 1895 Grub am Forst 137,5 Glück Sen

89 48 Kopp Andreas SV Vogtendorf 138,0 Glück Sen

90 182 Herbach Christiane SV Vogtendorf 145,6 Glück Sen

91 73 Zinke Dietmar SV Friedersdorf 168,7 Glück Sen

92 67 Pözl Peter ZSG 1881 Altenkunstadt 183,3 Glück Sen

93 32 Knauer Günther Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 192,1 Glück Sen

94 49 Kopp Gudrun SV Vogtendorf 228,1 Glück Sen

95 51 Pfadenhauer Klaus ZST-SG Lichtenfels 268,2 Glück Sen
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Auswertung Hauptschießen 2017 Meister

Rang Startnr Nachname Vorname Name HauptErg Titel Preis

1 21 Holland Gina SV Creidlitz 104,1 Meister 30,00 €

2 6 Kretz Mike SV Tell-Kameraden 1925 Weidhausen 103,8 Meister 20,00 €

3 124 Eddel Nadine ZST-SV 1892 Blumenrod 103,3 Meister 15,00 €

4 151 Engel Alexander Grenzlandschützen Fürth am Berg 102,2 Meister 12,00 €

5 95 Thiem-Imhof Bianca SV 1965 Mitwitz 102,0 Meister 10,00 €

6 99 Jungkunz Marc SG Kronach 101,7 Meister 8,00 €

7 120 Mohr Patrick SV Creidlitz 101,7 Meister 7,00 €

8 98 Junkunz Kerstin SG Kronach 101,6 Meister 6,00 €

9 91 Ehrsam Alexander SV Burggrub 101,3 Meister 5,00 €

10 111 Meißner Olaf Schützenhort 1885 Stockheim 100,8 Meister 4,00 €

11 125 Eddel Jörg ZST-SV 1892 Blumenrod 100,4 Meister 3,00 €

12 152 Renner Thomas Grenzlandschützen Fürth am Berg 100,3 Meister 3,00 €

13 112 Bischoff Tobias ZST-SV 1892 Blumenrod 100,1 Meister 3,00 €

14 113 Wich Stefan ZST-SG 1874 Schwürbitz 99,9 Meister 3,00 €

15 53 Wohlfarth Dagmar ZST-SG Lichtenfels 99,3 Meister 3,00 €

16 114 Tischler Michael ZST-SG 1874 Schwürbitz 99,3 Meister 2,50 €

17 23 Timm Sebastian SG 1868 Bad Berneck 98,5 Meister 2,50 €

18 31 Dückerhoff Michel Schützenhort 1885 Stockheim 98,5 Meister 2,50 €

19 5 Barnickel Katrin SV Vogtendorf 97,8 Meister 2,50 €

20 84 Stark Maik SV Tell-Kameraden 1925 Weidhausen 97,6 Meister 2,50 €

21 35 Müller-Gei Stefan SG 1860 Wallenfels 97,3 Meister 2,00 €

22 61 Förster Michael ZSt.SG.Schützenlust 1886 Pressig 97,0 Meister 2,00 €

23 94 Merz Alexander SV Tell-Kameraden 1925 Weidhausen 96,8 Meister 2,00 €

24 130 Neubauer Detlef SV Vogtendorf 96,7 Meister 2,00 €

25 155 Jäckel Matthias SV Steinachtal Hassenberg 96,6 Meister 2,00 €

26 56 Bauer Harald Freischütz 1926 Ebersdorf 96,4 Meister 1,50 €

27 63 Fürst Alexander ZSG 1881 Altenkunstadt 96,4 Meister 1,50 €

28 103 Herbst Robert Kgl.priv.Scharfschützeng. Lichtenfels 96,4 Meister 1,50 €

29 144 Scheler Thomas SG 1965 Neuensorg 96,3 Meister 1,50 €

30 147 Pabstmann Christian SV Rennsteig 1969 Steinbach 96,3 Meister 1,50 €

31 145 Scheler Angelina SG 1965 Neuensorg 96,1 Meister 1,00 €

32 128 Lauterbach Jochen SG 1910 Weismain 95,9 Meister 1,00 €

33 150 Opel Florian Freischütz 1926 Ebersdorf 95,7 Meister 1,00 €

34 44 Lux Wolfgang SV 1895 Grub am Forst 95,2 Meister 1,00 €

35 159 Geiger Bernhard SV Burggrub 94,7 Meister 1,00 €

36 143 Schwegler Marcel SG 1965 Neuensorg 94,1 Meister

37 80 Esau Petra SG 1883 Ebersdorf 93,4 Meister

38 138 Juliano Eduardo ZSt.SG.Schützenlust 1886 Pressig 92,6 Meister

39 74 Zapf Reiner SV Friedersdorf 92,0 Meister

40 162 Schülner Jonas Schützenhort 1885 Stockheim 91,7 Meister

41 153 Müller Erwin SV Steinachtal Hassenberg 90,4 Meister

42 177 Schneider Freya Schützenhort 1885 Stockheim 89,6 Meister

43 8 Schneider Bernd Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 89,2 Meister

44 158 Kiendl Georg SV Burggrub 89,2 Meister

45 77 Pfadenhauer Cristian SV Friedersdorf 89,1 Meister

46 101 Jäkel Elke Kgl.priv.Scharfschützeng. Lichtenfels 87,6 Meister

47 75 Zapf Cristian SV Friedersdorf 86,1 Meister

48 9 Frisch Peter SV Vogtendorf 85,8 Meister

49 161 Ledig Thomas SV Burggrub 85,8 Meister

50 164 Sauerwein Martin SV Vogtendorf 85,4 Meister

51 108 Haasenstrauch Christine ZST-SG 1874 Schwürbitz 84,1 Meister

52 104 Zipfel Robert Freischütz 1926 Ebersdorf 84,0 Meister

53 183 Neubauer Lea SV Vogtendorf 83,0 Meister

54 167 Graf Bastian SV Vogtendorf 82,4 Meister

55 154 Eckardt Jens SV Steinachtal Hassenberg 82,3 Meister
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Auswertung Hauptschießen 2017 Meister

Rang Startnr Nachname Vorname Name HauptErg Titel Preis

56 160 Frisch Helmut SV Vogtendorf 82,3 Meister

57 166 Schüler Dieter SV Burggrub 82,1 Meister

58 68 Hetz Uwe SG 1905 Burgkunstadt 81,3 Meister

59 52 Schmidtlein Philipp ZST-SG Lichtenfels 81,0 Meister

60 123 Heinlein Silvia KK-SV 1903 Förtschendorf 77,9 Meister

61 178 Schneider Helge Schützenhort 1885 Stockheim 76,8 Meister

62 173 Zwack Felix SV Vogtendorf 73,3 Meister

63 165 Frisch Daniel SV Vogtendorf 71,3 Meister

64 47 Bayer Jan SV Vogtendorf 62,8 Meister

65 170 Förster Jan SV Vogtendorf 58,4 Meister

66 174 Groß Gerd SV Vogtendorf 51,9 Meister

67 26 Söllner Michaela SV Vogtendorf 51,0 Meister

68 149 Lorenz Sophia SV Vogtendorf 41,0 Meister
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Auswertung Hauptschießen 2017 Meister SEN

Rang Startnr Nachname Vorname Name HauptErg Titel Preis

1 28 Zapf Rolf SV 1895 Grub am Forst 106,8 Meister Sen 30,00 €

2 34 Göhl Reinhold SG 1903 Redwitz 106,6 Meister Sen 20,00 €

3 42 Herppig Henri SG 1926 Einberg 106,5 Meister Sen 15,00 €

4 54 Eckardt Karin SG 1883 Ebersdorf 106,4 Meister Sen 12,00 €

5 140 Müller Emil SG 1629 Rothenkirchen 106,3 Meister Sen 10,00 €

6 41 Roßbach Bernd SG 1926 Einberg 105,9 Meister Sen 8,00 €

7 45 Florschütz Manfred SV 1895 Grub am Forst 105,9 Meister Sen 7,00 €

8 12 Ankenbrand Theo SchV. Unfinden 105,8 Meister Sen 6,00 €

9 18 Schramm Renate SV Creidlitz 105,7 Meister Sen 5,00 €

10 25 Loch Erhard SV Creidlitz 105,7 Meister Sen 4,00 €

11 1 Koch Uwe SV Vogtendorf 105,5 Meister Sen 3,00 €

12 3 Engelhardt Edgar SG 1926 Einberg 105,5 Meister Sen 3,00 €

13 87 Stolper Klaus SG 1860 Wallenfels 105,4 Meister Sen 3,00 €

14 139 Baderschneider Waltraud SG 1903 Redwitz 105,4 Meister Sen 3,00 €

15 14 Röther Erwin Grenzlandschützen Fürth am Berg 105,2 Meister Sen 3,00 €

16 43 Gareis Jürgen SG 1926 Einberg 105,1 Meister Sen 2,50 €

17 169 Hofmann Wolfgang SV Burggrub 105,1 Meister Sen 2,50 €

18 37 Kreutzer Gunda SG 1905 Burgkunstadt 104,9 Meister Sen 2,50 €

19 105 Müller-Gei Reinhard SG 1860 Wallenfels 104,9 Meister Sen 2,50 €

20 135 Jungkunz Angela KK-SV 1903 Förtschendorf 104,9 Meister Sen 2,50 €

21 11 Mohr Reinhard SV Creidlitz 104,8 Meister Sen 2,00 €

22 19 Kleber Rüdiger SG 1926 Einberg 104,8 Meister Sen 2,00 €

23 29 Böhner Herbert SG 1860 Wallenfels 104,8 Meister Sen 2,00 €

24 72 Müller Reinhard SV Burggrub 104,8 Meister Sen 2,00 €

25 89 Marr Gudrun ZST-SG 1874 Schwürbitz 104,8 Meister Sen 2,00 €

26 119 Eichhorn Dieter SV 1965 Mitwitz 104,8 Meister Sen 1,50 €

27 57 Fischer Gerhard ZSt.SG.Schützenlust 1886 Pressig 104,6 Meister Sen 1,50 €

28 146 Scherbel Harald KK-SV 1903 Förtschendorf 104,6 Meister Sen 1,50 €

29 33 Dressel Gerd SG 1903 Redwitz 104,4 Meister Sen 1,50 €29 33 Dressel Gerd SG 1903 Redwitz 104,4 Meister Sen 1,50 €

30 100 Heim Manfred SG Kronach 104,4 Meister Sen 1,50 €

31 110 Stettner Lorenz SG 1871 Michelau 104,4 Meister Sen 1,00 €

32 36 Fritsch Erich SG 1905 Burgkunstadt 104,1 Meister Sen 1,00 €

33 142 Backer Georg SG 1629 Rothenkirchen 104,1 Meister Sen 1,00 €

34 24 Baldauf Peter SG 1868 Bad Berneck 103,9 Meister Sen 1,00 €

35 156 Rebhan Heidrun SG 1820 Marktzeuln 103,9 Meister Sen 1,00 €

36 117 Kluge Werner SG 1905 Burgkunstadt 103,8 Meister Sen 1,00 €

37 30 Stumpf Dagmar SG 1860 Wallenfels 103,7 Meister Sen 1,00 €

38 4 Schnapp Helmut SG 1903 Redwitz 103,4 Meister Sen 1,00 €

39 85 Bärnreuther Siegfried SG 1903 Redwitz 103,3 Meister Sen 1,00 €

40 106 Müller-Gei Hans SG 1860 Wallenfels 103,3 Meister Sen 1,00 €

41 131 Rott Manfred SV Unterrodach 103,3 Meister Sen

42 136 Raab Walter KK-SV 1903 Förtschendorf 103,2 Meister Sen

43 96 Laux Konrad SG 1871 Michelau 102,9 Meister Sen

44 109 Köhlerschmidt Erwin SG 1871 Michelau 102,9 Meister Sen

45 137 Jungkunz Dietmar KK-SV 1903 Förtschendorf 102,8 Meister Sen

46 69 Angermann Johanna SG 1905 Burgkunstadt 102,6 Meister Sen

47 58 Backer Roland ZSt.SG.Schützenlust 1886 Pressig 102,3 Meister Sen

48 86 Maier Josef SG 1860 Wallenfels 102,3 Meister Sen

49 97 Füglein Walter SG 1871 Michelau 102,3 Meister Sen

50 13 Schmidt Peter Grenzlandschützen Fürth am Berg 102,2 Meister Sen

51 141 Staar Michael SG 1629 Rothenkirchen 102,2 Meister Sen

52 16 Trinkwalter Otto SV Rennsteig 1969 Steinbach 102,1 Meister Sen

53 148 Eckert Günter SV Vogtendorf 102,1 Meister Sen

54 102 von Block Christian Kgl.priv.Scharfschützeng. Lichtenfels 102,0 Meister Sen

55 60 Hennig Horst SG 1903 Redwitz 101,9 Meister Sen
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Auswertung Hauptschießen 2017 Meister SEN

Rang Startnr Nachname Vorname Name HauptErg Titel Preis

56 62 Kraus Karl ZSG 1881 Altenkunstadt 101,9 Meister Sen

57 133 Knauer Klaus Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 101,9 Meister Sen

58 118 Sander Gerhard SV 1965 Mitwitz 101,6 Meister Sen

59 134 Geyer Karin Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 101,6 Meister Sen

60 17 Kirchner Gerhard SV Tell-Kameraden 1925 Weidhausen 101,3 Meister Sen

61 20 Eck Erika SV Creidlitz 101,3 Meister Sen

62 90 Pohl Ingeborg ZST-SG 1874 Schwürbitz 101,2 Meister Sen

63 181 Boxdörfer Reinhard SV Vogtendorf 101,0 Meister Sen

64 115 Kaufmann Jürgen SG 1905 Burgkunstadt 100,7 Meister Sen

65 82 Renner Werner SG 1883 Ebersdorf 100,6 Meister Sen

66 116 Kordylla Norbert SG 1905 Burgkunstadt 100,3 Meister Sen

67 157 Rebhan Hans-Georg SG 1820 Marktzeuln 100,2 Meister Sen

68 15 Ziegler Joachim SV Unterrodach 99,8 Meister Sen

69 55 Eckardt Siegfried SG 1883 Ebersdorf 99,4 Meister Sen

70 40 Diestler Johann SV Vogtendorf 99,1 Meister Sen

71 38 Dressel Erich Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 98,9 Meister Sen

72 64 Ehm Erwin ZSG 1881 Altenkunstadt 98,8 Meister Sen

73 107 Geiger Helga ZST-SG 1874 Schwürbitz 98,5 Meister Sen

74 10 Müller Klaus SV Steinachtal Hassenberg 98,4 Meister Sen

75 46 Hofmann Ulrich SV 1895 Grub am Forst 98,0 Meister Sen

76 163 Dr. Schülner Armin Schützenhort 1885 Stockheim 98,0 Meister Sen

77 22 Schlick Friedrich SG Kronach 97,6 Meister Sen

78 93 Barth Ludwig ZST-SG 1887 Schney 97,0 Meister Sen

79 70 Weigand Manfred SG 1905 Burgkunstadt 96,8 Meister Sen

80 71 Nieblich Heinrich SV Friedersdorf 96,6 Meister Sen

81 32 Knauer Günther Scharfschützenges. 1888 Weidhausen 95,3 Meister Sen

82 168 Lüdemann Christoph SV Vogtendorf 94,1 Meister Sen

83 50 Kraus Gert ZST-SG Lichtenfels 93,0 Meister Sen

84 92 Bergmann Wolfgang SG 1629 Rothenkirchen 93,0 Meister Sen84 92 Bergmann Wolfgang SG 1629 Rothenkirchen 93,0 Meister Sen

85 76 Zapf Paul SV Friedersdorf 91,1 Meister Sen

86 67 Pözl Peter ZSG 1881 Altenkunstadt 90,2 Meister Sen

87 175 Ziegler Karin SV Vogtendorf 89,9 Meister Sen

88 48 Kopp Andreas SV Vogtendorf 89,3 Meister Sen

89 51 Pfadenhauer Klaus ZST-SG Lichtenfels 88,6 Meister Sen

90 176 Schubert Manfred SV Vogtendorf 86,1 Meister Sen

91 81 Wohlleben Dittmar SG 1883 Ebersdorf 85,7 Meister Sen

92 182 Herbach Christiane SV Vogtendorf 82,3 Meister Sen

93 49 Kopp Gudrun SV Vogtendorf 79,9 Meister Sen

94 132 Seidel Hans-Heinrich SV Unterrodach 79,2 Meister Sen

95 73 Zinke Dietmar SV Friedersdorf 78,0 Meister Sen
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